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 TOIMINTAKERTOMUS  
 
 vuodelta 2023 
   
 
 
 

 
 
SEURAN TARKOITUS     
 
Seuran tarkoituksena on sääntöjensä mukaisesti edistää veneily-
harrastusta, kehittää jäsentensä merenkulkutietoa ja -taitoa ja toimia 
yhdyssiteenä sekä ammatti- että harrastelijaveneilijöiden välillä. 
 
 
JÄSENISTÖ 
 
Seurassa oli kertomusvuoden alussa 250 jäsentä, lopussa 247 jäsentä.  
Näistä 44(46/2022) oli avomerilaivureita, 83(75) rannikkolaivureita,  
113(112) saaristolaivureita ja 7(17) opiskelevia jäseniä. 
 
HALLINTO 
 
Kalevi Vesterinen, kommodori 
 
Kauden 2022 – 2023 hallituksen jäsenet: 
Konstantin Enckell   Pasi Nikkanen 
Mika Linsén  Tommi Nurmi 
Aimo Peltonen  Jari Lähteenoja, rahastonhoitaja  
 
 
Kauden 2023 – 2024 hallituksen jäsenet: 
Petteri Elo  Markus Mattila 
Erja Lähteenoja, sihteeri Pasi Rahkila 
Iiris Mattila  Vesa Villanen, varakommodori 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa. 
 
Toiminnantarkastajina toimivat Harry Leino ja Kalle Räike, 
varalla Helmi Baumgarten-Lepistö ja Hannu Kaarlola. 
 
Moottorivenejaoksen puheenjohtajana toimi Vesa Villanen ja jäseninä Ari-
Pekka Hakala ja Kalle Räike. 
 
Purjehdusjaoksen puheenjohtajana toimi Tommi Oksa ja jäseninä Markku 
Jussila, Kari Mäkelä, Pasi Nikkanen, Tommi Nurmi ja Kalevi Vesterinen. 
 
Katsastusmiehinä toimivat Mika Linsén (päällikkö), Mika Korpela, Mika 
Määttänen, Jari Nevala, Aleksander Sirsev, Seppo Säilä, Kalevi Vesterinen 
ja Vesa Villanen. 
 
Koulutusjaoksen puheenjohtajana toimi Pasi Rahkila ja jäseninä Martti 
Kuivanen, Harry Leino, Mika Linsén ja Kalevi Vesterinen. 
 
Huvitoimikunnan puheenjohtajana toimi Iiris Mattila ja jäseninä Anu 
Kataja, Nanna Korpela, Tiina Nurmi, Tommi Nurmi ja Sari Vanhanen. 
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Telakkatoimikunnan puheenjohtajana toimi Konstantin Enckell ja jäseninä  
Mika Määttänen, Pasi Rahkila, Lauri Rantanen, Aleksander Sirsev ja Tuukka 
Virtanen. 
 
Utterskärin isäntinä toimivat Tommi Nurmi, puheenjohtaja, sekä Ari-Pekka 
Hakala, Harry Leino, Markus Mattila, Jari Nevala ja Jussi Nurmi. 
Kalastuksen valvojana toimi Tommi Nurmi. 
 
Glennarsin isäntinä toimivat Vesa Villanen, puheenjohtaja, sekä Janne 
Lindfors, Mika Linsén, Mari Määttänen ja Mika Määttänen. 
 
Tiedotustoimikunnan puheenjohtajana toimi Pasi Nikkanen ja jäseninä Timo 
Leppiniemi, Mika Linsén ja Kalle Räike. 
 
 
YLEISET KOKOUKSET JA MUU YHDISTYSTOIMINTA   
 
Seuran kevätkokous pidettiin kahvila-konditoria Kultaisessa Tuoksussa 
28.2.2023. Kokoukseen osallistui 15 tutkinnon suorittanutta jäsentä. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Ari-Pekka Hakala ja sihteerinä Erja 
Lähteenoja.  
 
Syyskokous pidettiin kulttuuritalo Villissä 22.11.2023. Kokoukseen 
osallistui 15 laivuritutkinnon suorittanutta jäsentä. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Anu Kataja ja sihteerinä Erja Lähteenoja.  
 
Seuran tilinpäätös osoittaa voittoa 10.406,18 €. 
 
Jäsenistölle lähetettiin 1 jäsenkirje. Seuralla on verkkosivut 
osoitteessa www.salonnavigaatioseura.fi. Lisäksi seuralla on käytössä 
facebook-sivut ja Instagram sekä WhatsApp-ryhmä. 
 
Jäsenet voivat liittyä info@salonnavigaatioseura.fi-sähköpostiryhmään. 
 
Seura on Suomen Navigaatioliiton jäsenseura (numero 76). Seuran sihteeri 
Erja Lähteenoja on Suomen Navigaatioliiton ja Astrofus Oy:n hallituksen 
jäsen. Seuramme on lisäksi jaosjäsenenä Suomen Purjehdus ja Veneily 
ry:ssä, johon on katsastettu 63 (54/2022) seuran venettä.  
 
Seura on Hiittisten palokunnan kannattajajäsen. 
 
Syksyllä 2021 ilmestyi seuran historiikkikirja ”Salon Navigaatioseura 40 
vuotta”. Kirjaa on edelleen myynnissä. 
 
      
 
LIITTOKOKOUS JA LIITTOSEMINAARI   
 
Suomen Navigaatioliiton liittopäivien isäntäseurana toimi Ekenäs 
Navigationsklubben. Tammisaaressa pidettyyn liittoseminaariin 18.3. sekä 
liittokokoukseen 19.3. osallistui seurastamme Erja Lähteenoja. 
 
 
 
 
 



      3 (5) 
 
 
 
KOULUTUSTOIMINTA  
  
Koulutuksesta vastaavat Suomen Navigaatioliiton auktorisoimat 
opettajamme. Syksyllä Turussa järjestettyyn auktorisointitilaisuuteen 
osallistui nykyisten opettajien lisäksi myös uusi opettajamme Anu Kataja. 
 
Joulukuun 2022 laivuritutkinnot vahvistettiin tammikuussa. Kaikki 
tutkintoon osallistuneet läpäisivät tutkinnon, 7 saaristomerenkulussa ja 
1 rannikkomerenkulussa.  
 
Keväällä järjestettiin saaristomerenkulun kurssi Salon kansalaisopiston 
Halikon toimipisteessä. Opettajana toimi Pasi Rahkila. Rannikkomerenkulun 
kurssi järjestettiin Halikon toimipisteessä. Opettajana toimi Harry 
Leino. 
 
21.4. järjestetyn saaristomerenkulun tutkinnon läpäisi 9 seuran jäsentä 
sekä 1 seuran ulkopuolinen henkilö. Rannikkomerenkulun tutkinnon suoritti 
hyväksytysti 10 seuran jäsentä.  
 
Seura järjesti rannikkolaivurin radiokurssin (meri-VHF-kurssi)14.–15.10. 
Salon kaupungintalolla. Kurssille osallistui 13 oppilasta, joista osa oli 
muiden alueen veneilyseurojen jäseniä. Opettajana kurssilla toimi Ari 
Virrankoski. 
 
Syyslukukaudella oli tarjolla Salon kansalaisopistossa saaristomerenkulun 
kurssi sekä Salon että Halikon toimipisteessä, mutta ne peruuntuivat 
vähäisen osanottajamäärän vuoksi. Saaristomerenkulun tutkintoon 15.12. 
osallistui 1 seuran ulkopuolinen henkilö, joka oli opiskellut kurssin 
netissä. 
 
 
KATSASTUSTOIMINTA 
 
Veneitä katsastivat seuran 8 katsastusmiestä.  
 
Katsastuksia tehtiin Salossa telakkapäivänä, Utterskärin ja Glennarsin 
katsastuspäivinä sekä erikseen sovittuina aikoina.   
Salon Navigaatioseuraan Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n rekisteriin 
katsastettiin 63 (54/2022) venettä. Yhteensä veneitä katsastettiin 71 
kpl(56/2022).  
 
Katsastuksen ohessa katsastusmiehet myivät myös sauna- ja sähköpasseja 
sekä kalastuslupia. 
     
 
SAARITUKIKOHTA UTTERSKÄR 
 
Seuralla vuokralla olevassa Utterskärin saaritukikohdassa on jäsenten 
käytössä mm. saunarakennus takkatupineen, 2 grillikatosta ja puusee.  
 
”Delägarlaget Hitis kyrkoby samfällda vatten:ilta” on vuokrattu 
kalastusalue ulkomereltä. Jäsenistöllä on myös käytettävissä soutuvene. 
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Saaren kunnossapitoa hoidetaan isännistön ja talkooväen yhteisvoimin.  
 
Saareen rakennettiin grillikatokset molemmille laitureille. 
Uimalaiturin kansilaudoitusta on alettu uusia sen huonon kunnon vuoksi, 
osa työstä jäi vielä kesken. Polttopuita on haettu talkoovoimin 
Rosalasta. 
 
Saaren ja saunan käyttöä seurataan käyttäjien saunavihkoon tekemien 
kirjausten perusteella. 
Aluksia kävi 123 kpl (2022 120 kpl kpl), saunontoja kertyi 217 kpl (438 
kpl), keskimäärin 2,07 henkilöä/alus (2,53 hlö/alus). Miehistöä saarella 
kävi noin 350 henkilöä. 
 
     
       
SAARITUKIKOHTA GLENNARS   
 
Seura omistaa Kemiönsaaren kunnassa Vänoxan kylässä sijaitsevan Glennars-
nimisen hehtaarin suuruisen tontin, jolle on rakennettu mm. saunaraken-
nus, mökki, katettu grillikatos, telttasauna, 2 puuseetä ja varasto-
tiloja. 
Jäsenistön käytössä ovat optimistijollat Kaarna ja Lastu sekä 
lahjoituksena saatu katamaraani Hattivatti, jolla on käyty jopa 
Taalintehtaalla saakka.  
 
Saaressa on tehty pientä ylläpitohuoltoa. Saunaan on asennettu uusi kiuas 
vuoden 2018 kiukaan tilalle. Puunkaatotöitä on tehty. 
 
Saaren käyttäjiin on tullut mukaan uusia jäseniä. Kiitokset kaikille 
niille henkilöille, jotka talkoolaisten lisäksi ovat monin tavoin 
ottaneet osaa tämän yhteisen hankkeen toteuttamiseksi.  
 
Saaren kävijämäärä vuonna 2023 oli 210 alusta (2022 190 alusta) ja 
miehistöä saarella kävi noin 550 henkeä (2022 500 henkeä). 
 
 
HUVITOIMINTA  
 
Kevätsuuntimia vietettiin vuoden tauon jälkeen 11.3., uutena paikkana 
Sininen Talo. Mukana oli 46 maksanutta henkilöä. 
 
Eskaaderipurjehdus Hankoon järjestettiin perinteisin menoin toukokuun 
viimeisenä viikonloppuna 27.–28.5. Mukana oli 12 venekuntaa, 26 henkilöä. 
 
Yleinen katsastuspäivä järjestettiin 10.6. sekä Glennarsissa että 
Utterskärissä. Glennarsissa katsastettiin kymmenkunta venettä, 
Utterskärissä 3 venettä. Katsastuksen yhteydessä ei järjestetty erityistä 
kesäjuhlaa. 
 
Juhannusta vietettiin Utterskärissä ja Glennarsissa omatoimisesti 
perinteisin menoin. 
       
Glennarsissa järjestettiin 12.8. jollamestaruuskilpailut, nyt 7. kerran 
Glennarsissa. Aikuisten kisoihin osallistui 8 henkilöä ja lasten kisaan 
2. Paikalla oli kaikkiaan 12 venekuntaa. Aikuisten kisan voitti Osmo 
Laine ja lasten kisan Elsa Laine. 
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Muinaistulien yötä vietettiin Utterskärissä 26.8. perinteisesti 
äijäsopan, pelien ja tietovisan merkeissä. Paikalla oli 10 venettä, noin 
20 henkilöä. Glennarsissa oli paikalla 10 venettä. 
 
Seura osallistui Itämeripäivän tilaisuuteen 31.8. Salon kaupungintalolla. 
Osastomme sijaitsi heti pääsisäänkäynnin edessä, missä se sai hyvin 
huomiota. Ohjelmassa oli seuran esittelyn lisäksi mm. solmujen tekoa, 
kasvomaalausta ja jatkuvasti pyörivä videoesitys jäsenten ottamista 
merellisistä kuvista. Glennars-kuvakirja kiinnosti monia ja entiset ja 
nykyiset jäsenet muistelivat vanhoja aikoja. 
 
Syyseskaaderi järjestettiin 16.–17.9. Kohteena olivat Högsåra ja 
Helsingholm. Eskaaderiin osallistui viisi venettä, seitsemän henkilöä.   
 
Pikkujoulua suunniteltiin vietettäväksi yhteisellä jouluruokailulla, 
mutta se peruuntui vähäisen osanottajamäärän vuoksi. 
 
 
TELAKKATOIMINTA   
 
Alueen kunnostamistyötä on jatkettu talkootyönä. Uuden laiturin laudoitus 
on tuotu maaliin. Telakan kameravalvontaan on hankittu ja asennettu uusia 
laitteita. Kuvien tuonti verkkoon on vielä ratkaisematta, nyt kameroihin 
ja videoarkistoon pääsee kännykkäsovelluksen avulla. 
 
Telakan yleistä siisteyttä on onnistuttu pitämään hyvällä tasolla, vaikka 
parannettavaakin on. 
 
Sammutinten tarkastus oli 1.4., jolloin oli myös seuran lipunnosto.  
Veneiden yhteislasku järjestettiin 6.5. ja yhteisnosto 13.10. Syksyn 
talkoot olivat 30.10. ja lipunlasku 31.10. 
 
Telakalle oli telakoituna vuoden lopussa 62 venettä (v. 2022 60 kpl). 
Telakointikausi on 1.9. alkaen aina vuoden kerrallaan. Käytössä on 
kesäkauden telakoinnin lisämaksu. 
 
 
TULEVAISUUDEN TOIMINTAA 
 
Yhteistyö kansalaisopiston kanssa laivurikurssien järjestämisessä jatkuu. 
Seura on neuvotellut koulutus- ja muusta yhteistoiminnasta muiden 
veneilyseurojen kanssa.  


